

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁCNPJ Nº 13.698.758/0001-97**AVISO DE REGISTRO DE PREÇO****EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2022**

P.A: Nº 0012/2022 – PREGÃO ELETRONICO SRP N.º 007/2022 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ
– **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** M. DO S. SANTOS OLIVEIRA – EPP – **CNPJ:** 02.610.680/0001-90 – **OBJETO:** A PRESENTE ATA DE REGISTRO DE PREÇO TEM POR OBJETO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – **VIGÊNCIA: 12 (doze) meses** contados a partir da data da assinatura – **DATA DA ASSINATURA:** 16/02/2022.

Discriminação do objeto:

ITEM	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UF	QTD	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
5	CAIBRO MASSARANDUBA	MT	600	MAÇARANDUBA	11,20	6.720,00
6	CAL HIDRATADA 20 KG	UND	150	DAMASCENO	14,20	2.130,00
8	COLA DE MADEIRA 1 KG	UND	20	CASCOREZ	21,25	425,00
9	COMPENSADO 10 MM	UND	100	COPAIBA	144,80	14.480,00
10	COMPENSADO 15 MM	UND	100	COPAIBA	191,80	19.180,00
11	COMPENSADO 4 MM	UND	90	COPAIBA	118,10	10.629,00
15	FORRO PVC	M²	3120	KEP	29,90	93.288,00
16	FORRO PVC	M²	780	KEP	37,00	28.860,00
17	JANELA DE MADEIRA DUAS BANDA 1,00 X 0,80 CM	UND	40	ALMOFADA	278,00	11.120,00
19	LIXA DE MADEIRA	UND	50	NORTON	1,98	99,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.brEste documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4407506DE8CF4109B813A76D44F5ABEC

Prefeitura Municipal de Uauá

20	LIXA DE PAREDE	UND	100	NORTON	1,98	198,00
21	MADEIRIT 10 MM	UND	100	COPAIBA	121,15	12.115,00
23	RODA FORRO PVC	UND	1500	KEP	6,10	9.150,00
24	TÁBUA DE PINO 2,5CM X 0,30 CM	M	200	PINHO	49,45	9.890,00
VALOR MÉDIO TOTAL ESTIMADO						R\$ 218.284,00